


PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 85.997.237/0001-41

Telefone: (49) 3244-2032

Rua João Goetten Sobrinho, 555, 555

CEP: 89540-000 - Santa Cecília SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 28/2022 - PE

Processo Administrativo: 26/2022

Data do Processo: 12/04/2022

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	20,000	UNI	APITO PARA ÁRBITRO, SEM BOLINHA, DUAS CÂMARAS DE AR - APITO PARA ÁRBITRO, SEM BOLINHA, DUAS CÂMARAS DE AR	51,3300	1.026,60
2	200,000	UNI	BAMBOLÊ DESMONTÁVEL, DIÂMETRO DE NO MINIMO 70CM, PESO 130GR - FEITO DE PLÁSTICO RESISTENTE. CORES SORTIDAS.	26,6600	5.332,00
3	50,000	UNI	BARALHO ESPANHOL, TIPO DA CARTA: CARTÃO COUCHÉ, TAMANHO DA CARTA: BRIDGE SIZE (57X89MM), QUANTIDADE DE CARTAS - : 50 CARTAS CADA (48 CARTAS + CURINGA + CARTA GARANTIA), TIPO DO NAIPE: NAIPE ESPANHOL, TIPO DE EMBALAGEM: CAIXA UNITÁRIA, PRODUTO DE QUALIDADE. NÃO TRANSPARENTE, ATÓXICO E RECICLÁVEL. CARTÃO LAMINADO PERMITINDO UM AGRADÁVEL MANUSEIO.	26,3300	1.316,50
4	100,000	UNI	BARALHO, TIPO DA CARTA: CARTÃO COUCHÉ 305G - TAMANHO DA CARTA: BRIDGE SIZE 57X89MM - NAIPE CONVENCIONAL - QUANTIDADE DE CARTAS - 01 CAIXINHA COM 55 CARTAS CADA (52 CARTAS + 2 CURINGAS + CARTA GARANTIA) - PRODUTO DE ALTA QUALIDADE. NÃO TRANSPARENTE, ATÓXICO E RECICLÁVEL - CARTÃO COUCHÉ COM ALTA RIGIDEZ. FÁCIL DESLIZE E AGRADÁVEL MANUSEIO. CORES AZUL E VERMELHO.	23,0000	2.300,00
5	50,000	UNI	BARALHO UNO, CARTÃO COUCHE, 114 CARTAS - EM FORMATO 56MMX87MM	29,6600	1.483,00
6	30,000	KIT	BARREIRAS AJUSTAVEIS. CONTEM 3 BARREIRAS QUE PODEM SER AJUSTADAS COM 23CM A 30,5CM DE ALTURA - COMPOSIÇÃO PVC. PESO 500GR. LARGURA 52CM	334,3300	10.029,90
7	20,000	KIT	BLOCOS DE MONTAR TIPO LEGO COM NO MINIMO 1000 PEÇAS. BLOCOS DE MONTAR VEM COM 1000 PEÇAS E COM DIVERSOS TAMANHOS - ALGUMAS PEÇAS VÃO COM RODINHAS. MEDIDAS MÍNIMA DAS PEÇAS: BLOCOS COM 4 PINOS - 3,0 X 3,0 X 1,5 CM BLOCOS COM 8 PINOS - 6,0 X 3,0 X 1,5 CM BLOCOS COM 12 PINOS - 9,0 X 3,0 X 1,5 CM TELHADO PARA 8 ENCAIXES - 6,0 X 3,0 X 1,5 CM RAMPA PARA 3 ENCAIXES - 4,5 X 3,0 X 2,0 CM EIXOS PARA 2 ENCAIXES - 1,5 X 6,5 X 2,5 CM RODAS - 3,0 X 3,0 CM MENINA - 4,5 X 3,0 CM MENINO - 4,5 X 3,0 CM ACONDICIONADO: BOLSA COM ZÍPER (PODE TER DIFERENÇA ENTRE AS CORES)	497,6600	9.953,20

			CORES: SORTIDAS COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO.		
8	30,000	UNI	BOLA DE BASQUETEBOL SHOOT. 600-650GR DE PESO - 75-78CM DE CIRCUNFERÊNCIA, CÂMARA 6D, FORRO TERMOFIXO, MATERIAL BORRACHA, CONSTRUÇÃO MATRIXADA, MIOLO CÁPSULA SIS REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.	137,6600	4.129,80
9	100,000	UNI	BOLA DE BORRACHA TAMANHO 10 COM CAMERA 6D MATRIZADA, FEITA EM BORRACHA - MIOLO CAPSULA SIS REMOVIVEL E LUBRIFICADO, COM 48 A 50 CM DE CIRCUNFERENCIA E 180 A 200 GRAMAS DE PESO	53,0000	5.300,00
10	100,000	UNI	BOLA DE BORRACHA TAMANHO 12, COM CÂMERA 6D MATRIZADA - FEITA EM BORRACHA, MIOLO CAPSULA SIS REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, COM 57 A 59 CM DE CIRCUNFERÊNCIA E 250 A 270 GRAMAS DE PESO	57,3300	5.733,00
11	100,000	UNI	BOLA DE BORRACHA TAMANHO 8CM COM CAMERA 6D MATRIZADA - FEITA EM BORRACHA, MIOLO CÁPSULA SIS REMOVIVEL E LUBRIFICADO, COM 40 A 42 CM DE CIRCUNFERENCIA E 110 A 120 GRAMAS DE PESO.	48,0000	4.800,00
12	100,000	UNI	BOLA DE E.V.A INFANTIL Nº 8 - BOLA DE E.V.A INFANTIL Nº 8	36,6600	3.666,00
13	20,000	UNI	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL, 410-450GR DE PESO, 14 GOMOS - 68-70CM DE CIRCUNFERENCIA, FEITA EM LAMINADO DE P.U, CONSTRUÇÃO TERMOTEC, CÂMARA 6D, FORRO TERMOFIXO, CAMADA INTERNA NEOGEL, DUPLA COLAGEM, MIOLO CÁPSULA SIS. REFERÊNCIA PENALTY OU SUPERIOR.	287,9600	5.759,20
14	100,000	UNI	BOLA DE FUTEBOL DIÂMETRO MINIMO DA BOLA:21CENTÍMETROS - COR: MESCLADAS. COM CÂMARA DE AR DE VINIL E ENVOLVIDA POR EVA. PESO MINIMO 130 GRAMAS.	26,0000	2.600,00
15	20,000	UNI	BOLA DE FUTSAL, OFICIAL MAX 1000 COM 62,5 A 63,5CM DE CIRCUNFERENCIA - 410 A 430GR DE PESO, COM CAMERA 6D, TERMOTEC, FEITA EM PU PRÓ, MIOLO CÁPSULA SIS, FORRO TERMOFIXO, CAMADA INTERNA NEOTEC, DUPLA COLAGEM, APROVADA PELA FIFA.	387,9600	7.759,20
16	30,000	UNI	BOLA DE FUTSAL, OFICIAL MAX 500 COM 62 A 64 CM DE CIRCUNFERENCIA - , 400 A 440GR DE PESO, COM CAMERA 6D, TERMOTEC, FEITA EM PU PRÓ, MIOLO CÁPSULA SIS, FORRO TERMOFIXO, CAMADA INTERNA NEOGEL, DUPLA COLAGEM.MIOLO CAPSULA SIS. REFERÊNCIA PENALTY OU SUPERIOR.	269,9600	8.098,80
17	100,000	UNI	BOLA DE PING PONG DIMENSÃO MINIMA 4CM, PESO MINIMO 250G - NA COR BRANCA, MATEIRAL ABS.	6,5500	655,00
18	100,000	UNI	BOLA DE VOLEI EM E.V.A, TAMANHO MINIMO 65-69 - PESO MINIMO 130-150G	44,0000	4.400,00
19	20,000	UNI	BOLA FUTEBOL DE AREIA – PESO 400-440GR - 12 GOMOS, 68-70CM DE CIRCUNFERENCIA, FEITA EM MICROPOWER, CONSTRUÇÃO ULTRA FUSION, CAMARA 6D, FORRO TERMOFIXO, CAMADA INTERNA EVACEL, DUPLA COLAGEM, MIOLO CÁPSULA SIS. PENALTY OU SUPERIOR.	197,9600	3.959,20
20	50,000	UNI	BOLA FUTSAL – MAX 100 PESO 300-330GR, 8 GOMOS - 52-55CM DE CIRCUNFERENCIA, FEITA EM LAMINADO DE PU, CONSTRUÇÃO TERMOTEC, CÂMARA 6D, FORRO TERMOFIXO, CAMADA INTERNA NEOGEL, DUPLA COLAGEM, MIOLO CÁPSULA SIS. REFERÊNCIA PENALTY OU SUPERIOR.	227,9600	11.398,00
21	30,000	UNI	BOLA FUTSAL – MAX 200 PESO 350-380GR, 8 GOMOS - 55-58CM DE CIRCUNFERENCIA, FEITA EM LAMINADO DE PU, CONSTRUÇÃO TERMOTEC, CÂMARA 6D, FORRO TERMOFIXO, CAMADA INTERNA NEOGEL,	237,9600	7.138,80

			DUPLA COLAGEM, MIOLO CÁPSULA SIS.REFERÊNCIA PENALTY OU SUPERIOR.		
22	100,000	UNI	BOLA HANDEBOL OFICIAL SUÉCIA H1L, COM CÂMARA 6D - COSTURADA, PU PRO, MIOLO CÁPSULA SIS, COM 50A52CM DE CIRCUNFERENCIA E 290-330GR DE PESO, 32 GOMOS. FORRO TRIAXIAL, CAMADA INTERNA EVACEL	267,9600	26.796,00
23	20,000	UNI	BOLA HANDEBOL, OFICIAL SUÉCIA H2L – COM CÂMARA 6D - COSTURADA, PU PRO, MIOLO CÁPSULA SIS, COM 54 A 56CM DE CIRCUNFERENCIA E 325-375GR DE PESO. 32 GOMOS. FORRO TRIAXIAL. COM CAMADA INTERNA EVACEL.	274,9300	5.498,60
24	20,000	UNI	BOLA HANDEBOL OFICIAL SUÉCIA H3L, COM CÂMARA 6D - COSTURADA, PU PRO, MIOLO CÁPSULA SIS, COM 58A60CM DE CIRCUNFERENCIA E 425-475GR DE PESO, 32 GOMOS. FORRO TRIAXIAL, CAMADA INTERNA EVACEL	316,6300	6.332,60
25	50,000	UNI	BOLA OFICIAL VOLEIBOL 8.0 CÂMARA 6D - MATRIZADA, MICROFIBRA, MIOLO CÁPSULA SIS, FORRO TERMOFIXO, CIRCUNFERENCIA DE 65A67CM, COM PESO DE 260 A 280 GRAMAS. REFERÊNCIA PENALTY OU SUPERIOR	499,3000	24.965,00
26	20,000	UNI	BOLA VOLEI DE AREIA PRO – PESO 260-280GR - 12 GOMOS, 66-68CM DE CIRCUNFERENCIA, FEITA EM MICROFRIBRA, CONSTRUÇÃO TERMOTEC, CAMARA 6D, FORRO TERMOFIXO, CAMADA INTERNA NEOGEL, DUPLA COLAGEM, MIOLO CAPSULA SIS. REFERÊNCIA PENALTY OU SUPERIOR	372,6300	7.452,60
27	50,000	UNI	BOMBA DE ENCHER BOLAS DUPLA AÇÃO - FEITA EM PLÁSTICO RESISTENTE ACOMPANHA UMA AGULHA EXTRA	53,3300	2.666,50
28	50,000	UNI	CONE CHAPEU CHINES, 5CM DE ALTURA, 19CM DE LARGURA. - CONE CHAPEU CHINES, 5CM DE ALTURA, 19CM DE LARGURA.	7,1300	356,50
29	50,000	UNI	CONE COM 50CM DE ALTURA, FEITO EM BORRACHA FLEXIVEL - CONE COM 50CM DE ALTURA, FEITO EM BORRACHA FLEXIVEL	107,3300	5.366,50
30	200,000	UNI	CONE COM 50CM DE ALTURA, FEITO EM PVC RIGIDO - CONE COM 50CM DE ALTURA, FEITO EM PVC RIGIDO	47,0000	9.400,00
31	50,000	UNI	CORDA DE SISAL 10M. COM CABO DE MADEIRA - CORDA DE SISAL 10M. COM CABO DE MADEIRA	42,3300	2.116,50
32	100,000	UNI	CORDA DE SISAL 1,80M. COM CABO DE MADEIRA - CORDA DE SISAL 1,80M. COM CABO DE MADEIRA	21,3300	2.133,00
33	50,000	UNI	DOMINO OFICIAL, FEITO EM OSSO, COM EMBALAGEM PARA TRANSPORTE - TAMANHO DAS PEÇAS: 40X20X5MM. JOGO COM 28 PEÇAS	100,3300	5.016,50
34	60,000	UNI	JOGO DE DAMAS, TRILHA E LUDO. TABULEIRO EM MADEIRA 31X4X31 - TABULEIRO EM MADEIRA COM DIMENSÕES DE 31X4X31, COM GAVETA EM MADEIRA E COM PEÇAS	73,0000	4.380,00
35	30,000	UNI	JOGO DE XADREZ OFICIAL TABULEIRO E PEÇAS. COM PEÇAS PLASTICAS CHUMBADAS E FELTRO, REI MEDINDO 10CM DE ALTURA - TABULEIRO EM COURO SINTETICO MEDINDO 50X50CM. ACOMPANHA REGRAS BASICAS DO JOGO E SACOM EM TECIDO PARA GUARDAR E LEVAR.	107,6600	3.229,80
36	60,000	UNI	JOGO PEGA VARETAS COLORIDA DE PLASTICO COM NO MINIMO 31 VARETAS - JOGO PEGA VARETAS COLORIDA DE PLASTICO COM NO MINIMO 31 VARETAS	39,0000	2.340,00
37	10,000	UNI	JUMP COM 32 MOLAS. SUPORTA ATE 100KG. FEITO EM TUBOS E MOLAS DE AÇO - 6 PES ROSQUEAVEIS, DIAMETRO DE 100CM, ALTURA DE 19CM. PESO APROXIMADO 5,5KG.	569,0000	5.690,00

38	50,000	UN	KIT TENIS DE MESA, COM 2 RAQUETES, 3 BOLINHAS, REDE E SUPORTE. - KIT TÊNIS DE MESA, COM 2 RAQUETES, 3 BOLINHAS, REDE E SUPORTE.	124,3300	6.216,50
39	6,000	UNI	MESA DE TENIS DE MESA EM MDF 18MM PINTADA NA COR AZUL NÃO REFLETIVEL, MESA COM COEFICIENTE DE ATRITO CONFORME NORMAS - FITA DE BORDA ALTO IMPACTO POR TODA SUA VOLTA COR PRETA, LATERAIS NA COR CINZA. PROTEÇÃO CONTRA UMIDADE NA PARTE INFERIOR DA MESA. COM CAVALETES DE MADEIRA NOBRE SEM TODAS, MESA COM TRAVAS DE SGURANÇA E DENTROS DOS PADROES DA ITTF. ACOMPANHA REDE E SUPORTE TIPO ALICATE.	2.746,6600	16.479,96
40	5,000	UNI	MESA PARA PEBOLIM. ESTRUTURA FEITA EM MADEIRA MACIÇA, COM APLICAÇÃO DE VERNIZ TINGIDO, EXCETO PÉS - BONECOS EM POLIPROPILENO. CONTADOR DE PONTOS. VARÕES EMBUTIDOS. PÉS COM SAPATA PLASTICA. ACOMPANHA 02 BOLAS. MEDIDAS DA MESA MINIMA 1,36X0,79X0,92M.PESO MINIMO 50KG.	3.140,0000	15.700,00
41	4,000	UNI	PRANCHETA EM ACRILICO - DIMENSOES:240X340X3MM	19,6600	78,64
42	4,000	UNI	PRANCHETA TÁTICA MAGNÉTICA, MODALIDADE FUTSAL. DIMENSOES APROXIMADAS AxL 36,5X23,5CM. - COMPOSIÇÃO: METAL COM ACABAMENTO EM PLASTICO. CONTEM: 01 PRANCHETA, 01CANETA E 11 IMÃS. COMPOSIÇÃO CANETA: 100% PLÁSTICO. COR PREDOMINANTE: AZUL. PESO APROXIMADO MINIMO 500 GRAMAS	187,6600	750,64
43	2,000	UNI	PRANCHETA TÁTICA MAGNETICA, MODALIDADE VOLEIBOL. APROXIMADAS AxL 36,5X23,5CM - COMPOSIÇÃO: METAL COM ACABAMENTO EM PLASTICO. CONTEM: 01 PRANCHETA, 01CANETA E 13 IMÃS. COMPOSIÇÃO CANETA: 100% PLÁSTICO. COR PREDOMINANTE: CINZA. PESO APROXIMADO MINIMO 500 GRAMAS	187,6600	375,32
44	10,000	UNI	REDE DE VOLEIBOL ESCOLAR 2 FAIXAS CONFECCIONADA COM FIO 2MM DE NYLON DE ALTA RESISTENCIA - MALHA 10, MEDINDO 9,50X1,00M	169,0000	1.690,00
45	4,000	PAR	REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO, MODELO STANDART DE POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE 100% VIRGEM - FIO 4MM EM MALHA 15X15CM EM CORDA TRANÇADA, MEDINDO 7,5M DE LARGURA X 2,5M ALTURA, NA COR BRANCA	921,0000	3.684,00
46	5,000	PAR	REDE PARA FUTSAL MODELO STANDARD. POLIPROPILENO IMPERMEABILIZADO RESISTENTE A RAO UV - COM FIO DE 4MM DE ESPESSURA, EM MALHA DE 13CM MEDINDO 3,20 DE LARGURA X 2,10 DE ALTURA, NA COR BRANCA.	517,6600	2.588,30
47	50,000	UNI	STEP FEITO E.V.A COM MEDIDAS DE 60X30X10CM - STEP FEITO E.V.A COM MEDIDAS DE 60X30X10CM	219,0000	10.950,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

279.091,66